PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.027/2016-CJCI

A Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL
COUTINHO, Corregedora de Justiça das Comarcas
do Interior, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fins devidos, sobre o teor do Processo N°
2016.7.000250-5, relativo ao extravio do pedido de selos n° 61498, datado de 04 de
dezembro de 2015, solicitado pelo Cartório do Único Ofício da Comarca de Uruará,
conforme a seguir discriminados:

Pedido n« 61498 - Cartório Único Ofício Uruará
Código
do selo

Tipo de selo Quantidade Série Seq. Inicial Seq. Final

7 Proc. Pública 50 H 215126 215175

4 Reconhecimento de

Firma

3000 H 10684951 10687950

1 Geral 1000 H 5442851 5443850

5 Autenticação 2000 H 7811451 7813450

8 Escritura Pública 50 D 77751 77800

Publique-se. Registre-see Cumpra-se.

Belém, PA, 01 de dezembro de 2016.

Desembargadora
Corregedora de Justiça

ÍL COUTINHO

; Comarcas do Interior